
Straßenkampf der Männer

1 Martin Coppinger BC 1865,00

2 Aidan Murphy BC 1806,00

3 Thomas Mackle BC 1670,00

4 Jochem Wennink NKB 1639,00

5 Fabian Schiffmann FKV 1575,00

6 Luca Brunetti ABIS 1563,00

7 Tobias Djuren FKV 1550,00

8 William Hobbelink NKB 1520,00

9 Keno Vogts FKV 1438,00

10 Diego Pambianchi ABIS 1424,00

11 Billy McAuliffe BC 1403,00

12 Emanuele Subissati ABIS 1396,00

13 Giovanni Guidi ABIS 1346,00

14 Patrick Zieverink NKB 1284,00

15 Florian Kroos VSHB 1258,00

16 Hendrik Rüdebusch FKV 1245,00

17 Dirk König VSHB 1237,00

18 Robert Blankenvoort NKB 1203,00

19 Henning Beeck VSHB 1174,00

20 Nils Pauls VSHB 1171,00

VerbandPlatz Summe / mName

Kaltenhörn   50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Straßenkampf der Männer

VSHB FKV BC ABIS NKB

Martin Coppinger 1865,00

Aidan Murphy 1806,00

Thomas Mackle 1670,00

Jochem Wennink 1639,00

Fabian Schiffmann 1575,00

Luca Brunetti 1563,00

Tobias Djuren 1550,00

William Hobbelink 1520,00

Keno Vogts 1438,00

Diego Pambianchi 1424,00

Billy McAuliffe 1403,00

Emanuele Subissati 1396,00

Giovanni Guidi 1346,00

Patrick Zieverink 1284,00

Florian Kroos 1258,00

Hendrik Rüdebusch 1245,00

Dirk König 1237,00

Robert Blankenvoort 1203,00

Henning Beeck 1174,00

Nils Pauls 1171,00

Gesamtweite 4840,00 5808,00 6744,00 5729,00 5646,00

1. BC 6744,00
2. FKV 5808,00
3. ABIS 5729,00
4. NKB 5646,00
5. VSHB 4840,00

Verbandswertung / Weite

Name Sammlung der Meter

Kaltenhörn   50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Straßenkampf der Männer

VSHB FKV BC ABIS NKB

1 Martin Coppinger 1

2 Aidan Murphy 2

3 Thomas Mackle 3

4 Jochem Wennink 4

5 Fabian Schiffmann 5

6 Luca Brunetti 6

7 Tobias Djuren 7

8 William Hobbelink 8

9 Keno Vogts 9

10 Diego Pambianchi 10

11 Billy McAuliffe 11

12 Emanuele Subissati 12

13 Giovanni Guidi 13

14 Patrick Zieverink 14

15 Florian Kroos 15

16 Hendrik Rüdebusch 16

17 Dirk König 17

18 Robert Blankenvoort 18

19 Henning Beeck 19

20 Nils Pauls 20

Punkte 71 37 17 41 44

1. BC 17,00
2. FKV 37,00
3. ABIS 41,00

4. NKB 44,00
5. VSHB 71,00

Verbandswertung / Pkte.

Name Sammlung der PunktePunkte

Kaltenhörn   50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019


